

maanantai 22. tammikuuta 2024

Sotia ja huhuja sodista yhä tihenevässä määrin ollen merkinä aikakauden lopusta – By Daymond Duck 20.1.2024

Tämänkertainen suomentamani tuore pastori Daymond Duck'in profetiaraportti [Rapture Ready](#) -sivustolla painottuu kertomaan sotauutisia, jotka ovat yhä yleisempiä ajassamme kun varsinkin Lähi-idässä kiehuu. Israelin ja Hamasin välinen sota uhkaa laajeta raamatullisiin mittoihin ja näin Jeesuksen Öljymäen puheessaan mainitsevat sodat ja sotahuhut ovat todellisuutta nykypäivänä merkiten sitä, että aikakauden loppu on lähellä. Samalla Jeesukseen uskovien on syytä nostaa päänsä, sillä Herran tulemus omiaan varten ylöstempauksessa lähestyy.

Lisää sotaa (More War) :: By Daymond Duck

Published on: January 20, 2024 by RR10 Category: Daymond Duck, General Articles

<https://www.raptureready.com/2024/01/20/more-war-by-daymond-duck/>

Profetioiden opettajat ymmärtävät, että aikakauden lopussa tulee sotia ja huhuja sodista.

Jotkut (mukaan lukien minä) ovat pitkään ajatelleet, että Googin ja Maagogin taistelu voisi tapahtua pian, mutta niin ei ole käynyt.

Venäjä hyökkäsi Ukrainaan lähes kaksi vuotta sitten (24. helmikuuta 2022), Hamas hyökkäsi Israeliin noin 3 kuukautta sitten (7.10.2023), ja joka päivä on viitteitä siitä, että Israelin ja Hamasin välinen sota voisi levitä muihin kansakuntiin.

>Hizbollah ampui 6. tammikuuta 2024 62 rakettia Libanonista Israeliin, ja seuraavana päivänä Israel varoitti, että jännitteet kasvavat ja että Libanonin kanssa voisi syttyä uusi sota.

>Yhdysvaltain ulkoministeri Blinken kiersi kansakuntia Lähi-idässä rauhoittaakseen tilannetta. Qatarissa hän sanoi: "Tämä (Israelin ja Hamasin välinen sota) on konflikti, joka voi helposti lähettää etäispesäkkeitä aiheuttaen entistä enemmän epävakautta ja vielä enemmän kärsimystä."

>Huthikapinalliset Jemenistä ovat hyökänneet laivoja vastaan Punaisellamerellä 24 kertaa viimeisen kolmen kuukauden aikana, oletettavasti Hamasin tukemiseksi; 10. tammikuuta 2024 YK:n turvallisuusneuvosto vaati, että huthit lopettavat hyökkäykset välittömästi; 11. tammikuuta 2024 huthit hyökkäsivät taas yhteen alukseen; Yhdysvallat, Yhdistynyt kuningaskunta ja muut ampuivat yli 100 ohjattua ammusta 16 huthien sotilaalliseen kohteeseen Jemenissä (5 ihmistä kuoli ja kuusi loukkaantui); Iranin tukemat huthit kutsuivat Jemenin iskuja sotatoimeksi ja lupasivat suorittaa ennennäkemättömän koston Yhdysvalloille ja Britannialle.

>Iran tuomitsi 12. tammikuuta 2024 Yhdysvaltain johtamat iskut hutheja (Iranin palkkaamia terroristeja) vastaan ja sanoi, että se uhkaa levittää sotaa. Turkin presidentti Erdogan syytti Yhdysvaltoja ja Britanniaa Punaisen meren muuttamisesta verimereksi. Iran ja Turkki liittyvät Venäjään Googin ja Maagogin taistelussa.

>Yhdysvallat ja Iso-Britannia iskivät 13. tammikuuta 2024 yli kymmeneen huthikohteeseen Jemenissä.

>New York Times'in artikkelissa 13. tammikuuta 2024 kerrottiin, että Euroopan ulkosuhteiden neuvoston Lähi-idän asiantuntija oli sanonut: "Tämä on jo alueellinen sota, joka ei rajoitu enää Gazaan, vaan on jo levinnyt Libanoniin, Irakiin, Syyriaan ja Jemeniin."

>Tammikuun 13:ntena 2024 ranskalainen sotilasanalyttikko ilmaisi mielipiteen, että Iranin edustajat ovat innokkaita levittämään sotaa, mutta Iran haluaa heidän pidättävän hieman kauemmin (noin kuukauden), sillä aikaa kun Iran tuottaa joitain ydinaseita.

>Tammikuun 14:ntenä 2024 Iranin tukemat huthit Jemenissä ampuivat meritorjuntaohjuksen Yhdysvaltain hävittäjää kohti Punaisellaamerellä.

>Huthit sanoivat 15. tammikuuta 2024, että heidän kantansa laivoihin hyökkäämiseen Punaisellaamerellä ei ole muuttunut sen jälkeen, kun Yhdysvallat aloitti hyökkäämisen Jemenin kohteisiin.

>Tammikuun 15:ntenä 2024 Jemenistä ammuttu ohjus osui Yhdysvaltain omistamaan alukseen.

>Tammikuun 15:ntenä 2024 ilmoitettiin, että Iranilla on vallankumouskaartin joukkoja paikalla Jemenissä auttamassa huthien hyökkäyksiä aluksiin Punaisellaamerellä.

>Tammikuun 15. päivänä 2024 Jemenin huthit ampuivat ohjuksen, joka osui yhdysvaltalaiseen lentotukialukseen Punaisellaamerellä.

>Tammikuun 16. päivänä 2024 Hizbollah yritti lähettää useita drooneja Pohjois-Israeliin. Tämän jälkeen he ampuivat useita raketteja samalle alueelle. Israel vastasi yli 30 ilmaiskulla 15 eri kohteeseen, käsittäen yli 150 Hizbollahin joukko-osastoa.

>Yhdysvallat käynnisti 16. tammikuuta 2023 ennalta ehkäisevän iskun ja tuhosi 4 laivoihin suunnattua ballistista ohjusta, joita Jemenin huthit valmistelivat laukaisua varten.

>Huthien hyökkäykset laivoja vastaan nostavat laivaliikenteen hintaa huomasti.

>Tammikuun 17:ntenä 2024, Yhdysvaltain ulkoministeri Blinken sanoi, että hän "ei voi kuvitella urallaan aikaa, jolloin olisi ollut enemmän globaaleja haasteita, vaihdellen Gazan ja Ukrainan sodista jännitteisiin Taiwanin yllä".

Alkaa näyttää siltä, että tulee uusi sota, ja sen jälkeen taas uusia sotia (sotia ja huhuja sodista), ja tämä on yksi niistä merkeistä, joita Jeesus sanoi esiintyvän aikakauden lopussa.

Tässä on joitain raportteja, jotka näyttävät vahvistavan sen, että aikakauden loppu on lähellä.

Ensinnäkin, koskien petosta: Perustuen kyselyyn 1500 asiantuntijalta, teollisuusjohtajilta ja muilta, Maailman talousfoorumi (WEF) varoitti 10. tammikuuta 2024, että tekoälyn (AI) tuottamat väärät ja harhaanjohtavat tiedot ovat suurempi riski maailmantaloudelle kuin ilmastonmuutos.

Toiseksi, koskien Pedon merkkiä ja kaiken ostamisen ja myymisen seuranta: Digitaalinen henkilötunnus (ID) ei ole Pedon merkki (Antikristuksen nimi, numero tai merkki), mutta se on välttämätön vaihe digitaalisen keskuspankkirahan (CBDC) käyttämiseksi ja mahdollisuuden seurata jokaista ostoa ja myyntiä.

Tammikuun 12. päivänä 2024 ilmoitettiin, että noin 1.6 miljoonaa ihmistä Malesiassa on hankkinut

digitaalisen henkilöllisyystodistuksen, ja hallitus odottaa, että noin 30 miljoonalla ihmisellä on sellainen seuraavan 6 kuukauden kuluessa.

Jotkut viranomaiset väittävät, että yli 100 maata tutkii CBDC:iden käyttöä.

Intiassa 815 miljoonalla ihmisellä on jo digitaalinen henkilöllisyystodistus.

Kolmanneksi, koskien Pedon merkkiä: Davos 2024 -kokouksessa 16. tammikuuta 2024 Bill Gates sanoi: "COVID-rokotteiden on oltava kestoiltaan pidempiä, niillä on oltava enemmän kattavuutta, ja aiomme muuttaa niiden käyttöä. Neulojen sijaan käytämme pientä laastaria."

Laastari, josta Gates puhuu, on hänen patentoitu kvanttipistetatuointi-merkkinsä (Quantum Dot Tattoo (Mark)).

Hän haluaa tatuoida ihmisiä, kun he ovat rokotettuja tunnistaakseen ne, jotka ovat mukana maailmanhallituksessa, antaakseen heille mahdollisuuden ostaa ja myydä, jne.

Gates lisäsi, että hänen laastarinsa on melkein valmis, ja se julkaistaan Intiassa (jossa 815 miljoonalla ihmisellä on jo digitaalinen henkilöllisyystodistus).

(Kysymys: Jos Gates ja muut valmistautuvat injektoimaan, tatuoimaan ja jäljittämään 815 miljoonaa ihmistä Intiassa, niin luuletko heidän lopettavan, kun he ovat toteuttaneet sen? Jos he voivat tehdä sen 815 miljoonalle ihmiselle Intiassa, voisivatko he tehdä sen kaikille maan päällä Ahdistuksen ajan puoliväliin mennessä?)

Neljänneksi, Lähi-idän rauhansopimuksesta: 7 päivän aikana, USA:n ulkoministeri Blinken matkusti hiljattain 9 arabivaltioon, ja ne kaikki sopivat olevansa valmiita allekirjoittamaan lyhyen tai pitkän aikavälin (voi olla 7 vuotta) sopimuksen edellyttäen, että Israel on valmis ryhtymään konkreettisiin toimiin Palestiinan valtion luomiseksi (Israelin jakaminen).

Raportoitiin myös, että Blinken kävi "erittäin suoran ja avoimen keskustelun" pääministeri Netanjahun ja muiden Israelin korkea-arvoisten virkamiesten kanssa tästä asiasta, ja eräs korkea valtionhallinnon virkamies sanoi: "Israelilla ei lopulta ole vaihtoehtoja."

Raamattu opettaa selvästi, että aikakauden lopussa tulee olemaan arvoton 7-vuotinen sopimus, ja se käynnistää Ahdistuksen ajan.

Jumalan tuomio lankeaa, ja koko maailma näyttää lopulta pahemmalta kuin Gaza näyttää tänään.

(Minun mielipiteeni: Kahden valtion ratkaisu – Israelin jako – on ollut Biden'in suunnitelma koko ajan, ja Jumala sanoi selvästi, että Hän vetää maailman Harmagedonin taisteluun, jos he tekevät sen; Joel 3:2.).

Viidenneksi, koskien sähköautojen käyttöä Yhdysvalloissa: 11. tammikuuta 2024 Hertz ilmoitti myyvänsä 20 000 sähköautoa (he omistavat 60 000), jotka se on ostanut, ja korvaa ne bensiinikäyttöisillä ajoneuvoilla.

He mainitsivat korkeista korjauskustannuksista ja käytettyjen sähköautojen alhaisesta jälleenmyyntiarvosta (useimmat ihmiset eivät osta sellaista).

Kuudenneksi, koskien luonnonkatastrofien lisääntymistä aikakauden lopulla: Kuluneena viikonloppuna jotkut lämpötilat Kanadassa putosivat miinus 50 celsiusasteeseen (noin 58 Fahrenheit-astetta alle nollan), aurinkopaneelit olivat käytännössä hyödyttömiä ja kaikki jäljellä olevat kaasugeneraattorit toimivat täydellä kapasiteetilla.

Albertan sähköyhtiö toi sähköä muista järjestelmistä, pyysi kansalaisia olemaan lataamatta sähköautojaan ja olemaan käyttämättä sähköä kaikin mahdollisin tavoin.

(Kysymys: Mitä olisi tapahtunut kansalaisille, jotka olivat 58 Fahrenheit-asteessa alle nollan, jos he

olisivat luottaneet pelkästään aurinkopaneeleihin ja muita energialähteitä ei olisi ollut saatavilla; ei hiiltä, kaasua, öljyä tai puuta? Miten nuo ihmiset pääsevät töihin, kauppaan, lääkäriin, jne., jos he eivät pystyisi lataamaan sähköautojensa akkuja? Ymmärrä, että jotkut Yhdysvaltain johtajat ovat vakavissaan sulkemassa hiilikaivoksia, lopettamassa öljynporauksen, pakottamassa kansalaisia ajamaan sähköautoja, jne.)

Seitsemänneksi, koskien Amerikan taantumista: Marraskuussa 2023 miespuolinen demokraatti, joka tunnistaa itsensä naiseksi, valittiin täyttämään paikka Virginian osavaltion senaatissa.

Äskettäisessä haastattelussa 9.1.2024 hän ilmoitti aikovansa vanna virkavalansa käsi hänen suosikkihevimetallialbuminsa päällä Raamatun sijaan.

(Minun mielipiteeni: Jossain vaiheessa **Amerikka maksaa räikeästä Jumalan hylkäämisestään.**)

(Lisätietoa: 1. tammikuuta 2024 Marylandissa astui voimaan uusi laki, joka velvoittaa veronmaksajia maksamaan sukupuolenvaihtotoimenpiteistä, rintaimplanteista, hiusten muutoksista, ääniopetuksista, arvenpoistotoimenpiteistä, jne.)

Kahdeksanneksi, koskien kasvua luonnonkatastrofien yleistymisessä ja voimakkuudessa aikakauden lopussa: Kun kirjoitan tätä tammikuun 15:ntenä 2024, noin 95 miljoonaa amerikkalaista kokee ennennäkemättömän myrskyn, jossa on lunta, jäätä, voimakkaita tuulia, ennätysalhaisia hyytävän tuulen omaavia kylmiä lämpötiloja, ja joillakin alueilla hengenvaarallisia olosuhteita ja sähkökatkoja.

Huomautus: Saat erittäin tärkeän ja voimakkaan viestin siitä, mitä on tapahtunut viimeisen 2–3 vuoden aikana, napsauttamalla seuraavaa linkkiä:

https://www.thegatewaypundit.com/2024/01/archbishop-carlo-maria-vigano-shares-powerful-message-participants/?utm_source=Email&utm_medium=the-gateway-pundit&utm_campaign=dailyam&utm_content=1-124-1-12

Tässä on päivittäisiä päivityksiä Israelin ja Hamasin välisestä sodasta.

Keskiviikkona, 10. tammikuuta 2024 (96. päivä): Jatketun sodan 41. päivä.

Yhdysvallat ja Iso-Britannia ampuivat alas 18 lennokkia ja 3 ohjusta, jotka huthit ampuivat aluksia kohti.

Huthit, jotka ampuivat ohjuksia kohti brittiläistä laivaston alusta Punaisellamerellä, koulutettiin iranilaisessa laivastoakatemiassa.

YK:n turvallisuusneuvosto vaati, että Jemenin huthit lopettavat laivoihin hyökkäämisen välittömästi Punaisellamerellä.

Israelin sotakabinetti harkitsee Qatarin ehdotusta karkottaa Hamasin johtajat ja vapauttaa kaikki panttivangit vastineeksi kaikkien Israelin joukkojen vetäytymisestä Gazasta. Hamas hylkäsi ehdotuksen välittömästi, mutta Yhdysvallat ja Israel ovat sopineet, että Hamas ei hallitse Gazaa sodan päätyttyä.

Israelin Gazasta keräämät tiedustelutiedot osoittavat, että kaksi sodassa äskettäin kuollutta niin kutsuttua palestiinalaista toimittajaa olivat toimittajiksi esittäytyneitä terroristeja. Kuolinhetkellään he käyttivät lennokkeja vakoilemaan Israelin joukkoja.

Tuhannet israelilaiset menivät Jerusalemin itkumuurille rukoilemaan panttivankien vapauttamisen puolesta.

Israel löysi tunnelin, jossa oli todisteita panttivankien olostasi siellä, mukaan lukien DNA:ta.

Torstaina, 11. tammikuuta 2024 (97. päivä): Jatketun sodan 42. päivä.

Iran takavarikoi Omaninlahdella öljytankkerin, joka kuljetti öljyä Irakista Turkkiin.

Yhdysvallat, Iso-Britannia ja muut ampuivat yli 100 ohjattua ammusta 16 huthien sotilaalliseen kohteeseen Jemenissä (5 ihmistä kuoli ja 6 loukkaantui).

Perjantaina, 12. tammikuuta 2024 (98. päivä): Jatketun sodan 43. päivä.

Iranin tukemat huthit kutsuivat iskuja Jemeniin sotatoimeksi ja lupasivat kostaa ennennäkemättömästi Yhdysvalloille ja Britannialle.

Noin 30 minuuttia huthien sotilaskohteisiin Jemenissä tehdyn hyökkäyksen jälkeen oli vahvistamattomia raportteja pommiuhasta Yhdysvaltain Irakin-lähetystä vastaan. (Huomaa: Iranilaiset, huthit ja bahrainilaiset ovat shiiamuslimeja, eivät sunneja, kuten useimmat arabit.)

Turkin presidentti Erdogan sanoi, että Turkki antaa Haagin kansainväliselle rikostuomioistuimelle todisteita siitä, että Israel on syyllistynyt kansanmurhaan Gazassa.

Lauantaina, 13. tammikuuta 2024 (99. päivä): Jatketun sodan 44. päivä.

Yhdysvallat ja Britannia tekivät lisäiskuja huthikohteisiin Jemenissä.

Huthit sanoivat, että Yhdysvallat ja Britannia joutuvat maksamaan kovan hinnan hyökkäyksistä.

Taistelut ovat intensiivisiä, ja Gazan keski- sekä eteläosissa kuolonuhrien määrä on korkea.

Ryhmä väkivaltaisia Israelin vastaisia mielenosoittajia melkein murtautui Valkoista taloa ympäröivän aidan läpi.

Sunnuntaina, 14. tammikuuta 2024 (100. päivä): Jatketun sodan 45. päivä.

Netanjahu sanoi: "Kukaan ei pysäytä meitä, ei Haag, ei pahan akseli, eikä kukaan muu."

Biden'in hallinto sanoi painostavansa Israelia, jotta se alkaisi vähentää intensiteettiä Hamasia vastaan Gazassa.

Hamas julkaisi 37 sekunnin videon kolmesta israelilaisesta panttivangista ja sanoi, että se paljastaa heidän kohtalonsa huomenna.

Hamasin mukaan monien panttivankien kohtalo on tuntematon.

Gazan palestiinalaiset ovat eräitä maailman köyhimmistä ihmisistä, ja Hamas olisi voinut auttaa heitä, mutta Hamas käytti miljardeja dollareita uusien tunnelien rakentamiseen ja vanhojen laajentamiseen.

Maanantaina, 15. tammikuuta 2024 (101. päivä): Jatketun sodan 46. päivä.

Israel sanoi, että 25 panttivankia on kuollut vankeudessa, mutta Hamasilla on edelleen hallussaan 132.

Israelissa laittomasti maahan saapuneiden terroristien tekemissä kahdessa iskussa kuoli yksi ja loukkaantui 17.

Iranin vallankumouskaarti ampui raketteja Erbiliin, Kurdistanin pääkaupunkiin (Irakissa) sillä väitteellä, että Israel oli perustanut sinne vakoilukeskuksen (4 siviiliä kuoli ja 6 siviiliä loukkaantui). Irak kutsui Iranin suurlähettiläänsä takaisin ja ilmoitti tekevänsä valituksen YK:n turvallisuusneuvostolle.

Useat Libanonissa asuneet Hamasin viranomaiset ovat piiloutuneet muihin maihin.

Hamasin johtaja Ismail Haniyya kehotti muslimeja kaikkialla maailmassa rakentamaan sen voiton päälle, jonka he saivat 7. lokakuuta 2023 (naisten raiskaaminen, vauvojen mestaus, panttivankien ottaminen, jne.) Jerusalemin ja Al-Aqsa-moskeijan vapauttamiseksi.

[Anti-Defamation League](#) sanoi, että antisemitismi on lisääntymässä.

Tiistaina, 16. tammikuuta 2024 (102. päivä): Jatketun sodan 47. päivä.

Gazan alla oleva tunneliverkosto on paljon suurempi kuin kukaan on tajunnut. Sen uskottiin alun perin olevan noin 250 mailia, mutta se on osoittautunut olevan 350-450 mailia tunneleita ja sisältävän yli 5 000 tunnelikuilua.

Gazan alueelta, josta Israelin joukot olivat juuri evakuoituneet (noin 24 tuntia ennen), Hamas ampui yli 50 rakettia kohti pikkukaupunkia Israelissa. Tämä herätti Israelin sotakabinetissa keskustelun Israelin vetäytymisestä liian aikaisin.

Keskiviikkona, 17. tammikuuta 2024 (103. päivä): Jatketun sodan 48. päivä.

Muslimit – joista osa on Iranin rahoittamia – ovat hyökänneet juutalaisten kimppuun Juudeassa ja Samariassa yli 2 600 kertaa 7. lokakuuta 2023 lähtien (heitelleet kiviä tai palopommeja, puukottaneet tai yrittäneet puukottaa ihmisiä, ajaneet ihmisten yli ajoneuvoillaan, jne.) Ymmärrä, että tätä tapahtuu useita kertoja päivässä, joka päivä. Mitä vikaa on niissä, jotka ajattelevat, ettei Israelin pitäisi yrittää tehdä asialle jotain?

Tiedoksi: Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

duck_daymond@yahoo.com

Lähetänyt Olli-R klo 18.05